
美園支店新店舗完成のごあいさつ 

 

日頃より格別のお引立てを頂き厚くお礼申し上げます。 

美園支店の新築工事にあたりまして、地域の皆様には何かと

ご不便、ご迷惑をおかけいたしましたが、このたび、完成の日

を迎える事がかない、ひとえに皆様の温かいご支援、ご協力の

賜物と重ねてお礼申し上げます。 

新店舗は、バリアフリーの店内、LED 照明の採用など、多く

の皆様に快適にご利用していただきたいとの思いを込めており、

このたびのご来店に心より感謝申し上げます。 

 

これを機会に私ども美園支店職員は、気持ちを新たに「親切

で丁寧な対応ときめ細やかなサービスの提供」をモットーに、

地域の皆様のお役に立つ信用組合としてご期待に沿うべく 

一層努力して参りますので、今後とも変わらぬご支援と末永い

ご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

 

平成 25 年 9 月 17 日 

北 央 信 用 組 合 

理 事 長  足 立    真 

美園支店長  小 林  義 治 


